Afisi ya Habari
ya Hizb ut Tahrir

Wilayah Bangladesh

Ijumaa, 27 Rajab 1447 H 16/01/2026 M

Na: 1447 H / 21

Tovuti Rasmi ya Hizb ut Tahrir:
Tovuti Rasmi ya Hizb ut Tahrir / Wilayah Bangladesh: www.ht-bangladesh.info www.hizb-ut-tahrir.org

Pepe: contact@ht-bangladesh.info Tovuti ya Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir:
www.hizb-ut-tahrir.info